
Johan Arnoldsson:Johan Arnoldsson:Johan Arnoldsson:Johan Arnoldsson:    

I sak har du rätt men när dagens slakteri branch har miss skötts så är det inte så konstigt att man vill 

pröva vingarna och få in argument som lokal producerat med kortare transport. Jag tror att företagen 

som scan blivit tagena på sängen, konsumenterna vill ha produkter som man vet är bra producerat och 

framförallt inte blivit transporterade långt. 

Att man transporterar slackt kroppar det är lättare att acceptera. 

Jag är inte så säker längre att stort är bäst då man tappar närheten till kund.

Köttbonde: Köttbonde: Köttbonde: Köttbonde: 

Ju fler slakterier desto mer konkurens = på sikt lägre producentptiser. Bönder som tidigare samarbetat 

är nu arga konkurenter och hälsar inte längre på varandra. Var rädd om det våra föregångare byggt 

upp, dom var tvugna att samarbeta och bilda föreningar för att få bättre betalt.
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Innehållet i detta fält är privat och 

kommer inte att visas publikt.
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Just nu ligger rekordmånga 14 ansökningar om att få startaJust nu ligger rekordmånga 14 ansökningar om att få startaJust nu ligger rekordmånga 14 ansökningar om att få startaJust nu ligger rekordmånga 14 ansökningar om att få starta    småskalig slakteriverksamhet och småskalig slakteriverksamhet och småskalig slakteriverksamhet och småskalig slakteriverksamhet och 
väntar på att bli godkända hosväntar på att bli godkända hosväntar på att bli godkända hosväntar på att bli godkända hos    Livsmedelsverket. Livsmedelsverket. Livsmedelsverket. Livsmedelsverket. 

Under året som gick stängde flera stora slakterier eller drog ned på kapaciteten. I skuggan av 
den utvecklingen pågår en småskalig slaktrevolution. 
Livsmedelsverket har aldrig haft så många ansökningar på sitt bord. 
– Det tog fart i början av 2009, men de senaste månaderna har ansökningarna ökat markant, 
säger Nils Hällegard på Livsmedelsverket. 
Ansökningsavgiften för att starta ett småskaligt slakteri är 36 000 kronor, men den har sedan 
2008 varit subventionerad med ett pristak. Det löper ut under året och på 
Jordbruksdepartementet vet man inte om det kommer att förlängas efter 2010. 
Livsmedelsverket tror dock att subventionen har spelat en begränsad roll. 
– Bönder vill få kontroll över hela kedjan och konsumenterna vill veta var maten kommer ifrån, 
säger Nils Hällegard. 
Föreningen för småskaliga slakterier har cirka 30 medlemmar. Som småskalig räknas den som 
tar emot 100–3 500 djur. Föreningen har ingen webbplats än.
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Frågan kontrollerar om du är en människa och används för att hindra spam-
robotar.
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Lös det här enkla matte-problemet och ange svaret. Till exempel för 1+3, ange 4.
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